

روزنامه امتیاز و مدیرمسئول: علی سلامت دوم سردبیر: حسن سلامت دوم
نشانی: اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲-۰۶۱
صاحب امتیاز و مدیرمسئول: علی سلامت دوم سردبیر: حسن سلامت دوم
آدرس سایت:www.nasimekhouzeestan.ir
ایمیل:nasimekhouzeestan@gmail.com
ایمیل:nasimekhouzeestan@chmail.ir
چاپخانه: نور

خبر ورزشی

در اولین بازی عقب مانده ؛

صنعت نفت از سد پیکان عبور کرد

تیم فوتبال صنعت نفت دیدار نخست خود در بیستمین دوره رقابت های لیگ برتر را با پیروزی برابر پیکان به پایان برد. آخرین دیدار از هفته اول بیستمین دوره رقابت‌های لیگ برتر عصر امروز سه شنبه در آبادان برگزار شد که طی آن تیم فوتبال صنعت نفت برابر پیکان تهران به برتری ۲ بر یک دست پیدا کرد. طالب ریکانی هر دو گل تیم فوتبال صنعت نفت را وارد دروازه تیم تهرانی کرد. برای پیکان هم حق وردی گلزنی کرد.

مهاجم فصل گذشته فولاد؛

عباسی بوعداز

به نفت مسجدسلیمان پیوست

مهاجم فصل گذشته فولاد به جمع شاگردان مجتبی حسینی اضافه شد.عباس بوعداز پس از توافق با مسئولان نفت مسجدسلیمان به جمع شاگردان مجتبی حسینی اضافه شد. این مهاجم فصل گذشته در فولاد خوزستان حضور داشته و سابقه بازی در نفت تهران و استقلال خوزستان را در کارنامه دارد.

با انتشار بیانیه ای ؛

باشگاه پرسپولیس

توافق با استقلال را تکذیب کرد

باشگاه سرخپوش پایتخت با انتشار بیانیه ای اعلام کرد که هیچ توافقی با مسئولان استقلال برای عدم جذب بازیکن از دو تیم نداشته است.

شب گذشته اسماعیل خلیل زاده در برنامه فوتبال برتر گفت که پس از جذب محمد نادری از سوی این استقلال، دو باشگاه سرخابی تهرانی به توافق رسیده اند که بازیکنی را از یکدیگر نخرند. این موضوع با واکنش های تند از سوی هواداران پرسپولیس همراه شد و کار تا جایی پیش رفت که حالا این باشگاه مجبور به انتشار بیانیه ای شده است.

سرخ ها با تأیید پیشنهاد از سوی استقلال گفته اند: در واقع این پیشنهاد ابتدا از سوی مدیران استقلال مطرح شد اما مدیرعامل پرسپولیس اعلام کرد هیچ محدودیتی برای جذب بازیکن ندارد. باشگاه پرسپولیس طبق سیاست و خواسته‌های کادرفنی خود، می‌تواند بازیکنان مورد تأیید سرمربی تیم را جذب کند. پرسپولیس قدرتمندترین تیم سال‌های اخیر فوتبال ایران و قهرمان چهار فصل پایی لیگ برتر و همچنین قینالیست دو دوره لیگ قهرمانان آسیاست. پرسپولیس با تکذیب این توافق افزود: در حال حاضر نیز بازیکنان این تیم بهترین بازیکنان لیگ برتر به شمار می‌روند. باشگاه پرسپولیس برای جذب بازیکن، ملاک‌هایی چون نیاز کادرفنی تیم، سطح کیفی بازیکنان و همچنین اعتبار و برند باشگاه را مدنظر قرار می‌دهد. از این رو، تیم مدیریت پرسپولیس در کنار کادرفنی برای رفع نیازها فعالیت‌های خود را دنبال می‌کند و هیچ محدودیتی در این زمینه وجود ندارد.

عمران زاده ؛

علیرضا منصوریان را دوست دارم ولی...

مربی این روزهای استقلال ضمن ابراز ناراحتی از نوع خروجش از این تیم معتقد است آن دوران می‌شد به شکلی بهتر از او خداحافظی کنند.

شب گذشته حنیف عمران زاده در آیتم "هشتگ با هاشم" حضور یافت و در بخشی از صحبت‌هایش ضمن ابراز ناراحتی درخصوص نوع رفتش از استقلال گفت: « پس از اتمام فیفال جام حذفی در خرمشهر، مقابل ذوب‌آهن که منجر به شکست ما شد متوجه شدیم که علی منصوریان جانشین پرویز مظلومی شده است. درحالی‌که منتظر تماس باشگاه برای ادامه حضور در استقلال بودم، متوجه شدم که باشگاه یک لیست مازاد و یک لیست خروج تهیه کرده است که نام من در لیست مازاد قرار داده وگرنه من شخص او را خیلی دوست دارم و خودش نیز این را می‌داند.»

او در ادامه افزود: «من امروز خودم مربی هستم و می‌فهمم که یک مربی اختیار تیم خودش را دارد. من و آرش برهانی هم در آن زمان قرارداد نداشتیم و کاملاً قابل درک بود که یک مربی خواهان حضور ما در تیم نباشد، ولی ماها که برای تیم زحمت کشیدیم از این حرکت که نام ما را در لیست مازاد قرار دادند، بسیار ناراحت شدیم که البته من این حرکت را بیشتر یک شیطنت می‌دانم که هنوز هم علت این امر را نفهمیدم.»

ستاره مصری لیورپول ؛

همسر صلاح هم به کرونا مبتلا شد

ماجی، همسر محمد صلاح، ستاره مصری لیورپول، به

ویروس کرونا آلوده شده است.

عمرو ادیب خبرنگار مصری، از طریق برنامه "الحکایا" در کانال "Mbc Masr" اعلام کرد که همسر محمد صلاح به ویروس کرونا آلوده شده است و اظهار داشت که دختر آنها مکه، سالم است و به کرونا مبتلا نشده است. عفونت همسر صلاح چند روز پس از آلوده شدن ستاره لیورپول و صلاح به ویروس رخ می دهد. محمد صلاح در دیدار تیم ملی مصر با توگو شنبه گذشته در دور سوم مقدماتی مرحله گروهی برای جام ملت های آفریقا ۲۰۲۱ غایب بود.

روز دوشنبه اتحادیه فوتبال مصر اعلام کرد که محمد النبی بازیکن تیم ملی و آرسنال هم به ویروس کرونا آلوده شده است.

نسیم خوزستان

سال هفدهم - شماره ۲۲۷۸ - چهارشنبه ۲۸ آبان ۹۹ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

ساخت استادیوم شهید بهنام محمدی به اتمام رسید ؛

ورزشگاه فولاد و نفت مسجدسلیمان میزبان مسابقات لیگ



شکل عمل می‌کند.

محمد علوی سرپرست تیم فولاد با بیان اینکه در خانه بازی می‌کنیم و هدفمان پیروزی در این دیدار است افزود: تیم فولاد الان در اردو به سر می‌برد و به طور جدی تمرینات خود را پیگیری می‌کنیم تا با آمادگی کامل به دیدار تیم استقلال

پرستو شهنی ؛

۳۰ هزار بانوی خوزستانی در ورزش‌های همگانی فعالیت دارند

پیلان‌س و ... فعالیت دارند .

وی با اشاره به اینکه حضور بانوان در برنامه‌های این هیات به صورت فردی و تیمی در رقابت‌ها و فعالیت‌های فرهنگی، ورزشی چشمگیر است گفت: بی شک اگر فرهنگ‌سازی بهتری در این زمینه صورت گیرد تعداد بانوان ورزشکار روز به روز افزایش می‌یابد. نایب رییس هیات ورزش های همگانی به اهمیت برگزاری دوره‌های آموزشی برای داوران و مربیان و انجام پویش های مردمی به خاطر شیوع ویروس کرونا در منزل با همراهی خانواده‌ها اشاره کرد و گفت: تاکنون اقدامات بسیار خوبی در این مورد صورت گرفته و هیات استان در انجام پویش های ورزشی جزو برترین های کشور است.

وی با بیان اینکه توسعه ورزش‌های همگانی نقش اصلی در تامین نشاط و سلامتی شهروندان به خصوص بانوان و دختران دارد گفت: هیات ورزش‌های همگانی خوزستان از ابتدای شیوع ویروس کرونا فعالیت‌های زیادی را به اجرا گذاشته که مهمترین این برنامه‌ها،



نایب رییس هیات ورزش‌های همگانی خوزستان گفت: ۵۵ هزار ورزشکار سازمان یافته در رشته های مختلف ورزشی زیر پوشش این هیات فعالیت می کنند که ۳۰ هزار نفر آنها را بانوان تشکیل می‌دهند. پرستو شهنی اظهار داشت: این تعداد ورزشکار در ۲۷ شهرستان استان به صورت مستمر در ۵۶ کمیته ورزشی از جمله

فریزی، دازبال، طناب‌زنی، یوگا، آمادگی جسمانی، ایروبیک، وحدت تائیکوئی برای ادامه لیگ آماده کرده است. مهاجم سابق استقلال در ادامه گفت: دیدار فولاد و استقلال از این جهت جذاب خواهد شد که دو مربی با تفکراتی متفاوت به مصاف هم می‌روند. علی لطیفی با اشاره به دیدار دو تیم استقلال و فولاد خوزستان که شنبه اول آذرماه برگزار می‌شود، گفت: اعتقاد دارم دو تیم خوب روبروی هم قرار خواهند گرفت. در مورد فولاد باید بگویم که جواد نکونام فصل گذشته خود را با بازیکنان داشته. او با این تیم در فصل گذشته کار می کرده و به طور حتم افکار تاکتیکی را توسط بازیکنانش در زمین پیاده خواهد کرد.وی ادامه داد: سرمربی فولاد بازیکنان فصل گذشته خود را به خوبی می‌شناسد و مطمئنا ضعف‌های خود را پوشش داده و یک تیم با وحدت تاکتیکی برای ادامه لیگ آماده کرده است.

مهاجم سابق استقلال در ادامه گفت: استقلال برخلاف ساهلی قبل، امسال توانست اسکلت فصل گذشته خود را حفظ کند. کادر فنی بر اساس نیازی که داشت بازیکنان توانمندی را به خدمت گرفت و هواداران خوشحالند که امسال تغییرات زیادی در تیمشان بوجود نمی‌آید و آبی پوشان در این فصل، پرمهره ترین استقلال ساهلی‌ها گذشته هستند.

لطیفی افزود: البته این موضوع دو روی سکه دارد. هم می‌تواند با مدیریت فکری، استقلال را در اوج نگهدارد و هم می‌تواند برای باشگاه مشکل ساز شود. اما اعتقاد دارم فکری می‌تواند با تجربه‌ای

امام باقر (ع) :

بهترین چیزی را که دوست

دارید درباره شما بگویند

درباره مردم بگویید.

خبر

گل محمدی ؛

تاد تان بخواهد نامه قطع همکاری

به پرسپولیس نوشته‌ام

سرمربی پرسپولیس مدعی شد به دلیل خلف وعده‌های مدیریت سابق بارها نامه قطع همکاری به باشگاه ارسال کرده است. یحیی گل محمدی سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس که ساعتی پیش برای پیگیری امور نقل و انتقالات تیم به دیدار مدیران باشگاه رفته بود، پس از خارج شدن از ساختمان باشگاه پرسپولیس در مورد بازیکنی یا بازیکنان مورد نظر خود به مواضعه او اشاره کرد و گفت: ما یک روز دیگر بیشتر فرصت نداریم. اگر بازیکنی گیرمان آمد می‌گیریم و نشد هم که دیگر نمی‌شود. او در پاسخ به اینکه قرارداد مهدی خانی نهایی خواهد شد یا خیر، بیان کرد: بله امروز درست می‌شود.سرمربی سرخپوشان درباره گزینه‌های مدنظر این باشگاه و مذاکراتی که برای جذب آنها صورت گرفته گفت: اسم نمی‌شود برد اما چند گزینه بودند که یا قرارداد داشتند یا اینکه از نظر کیفی و فنی مناسب نبودند. یحیی درباره جدایی امیر روستایی نیز به بحث متناوبه او اشاره کرد و گفت: در مورد امیر روستایی بحث این است که قرضی برود یا اینکه بازیکنی از پیکان بگیریم.

سرمربی سرخ‌ها درباره مدیریت سمعی و حضور او روی صندلی مدیریت این باشگاه گفت: خدا را شکر. ایشان هم تلاش می‌کند تا مشکلات باشگاه را حل کنند. مشکلات زیاد است و باید زمان در اختیارشان گذاشت تا حل شود. مشکلات و سختی و چاله و چوله زیاد دارد و دوستان همه در حال تلاش هستند. پشت سر هم جلسه می‌گذارند و ما هم باید صبورتر باشیم و حمایتی به این قضیه نگاه کنیم و امیدوارم مشکلات حل شود.

کمالوند ؛

قبول مسئولیت شاهین کار سختی بود

سرمربی تیم شاهین بوشهر می‌گوید تا نیم فصل رقابت های لیگ یک به دنبال حفظ تیمش در جایگاهی مطلوب است. فرّاز کمالوند درباره شرایط شاهین بوشهر قبل از شروع رقابت های لیگ یک بیان کرد:واقعیت این است که ما تمام تلاشمان را کردیم تا در مدت زمان محدودی که داریم یک تیم خوب را آماده و روانه مسابقات کنیم اما مشکلات زیادی داشتیم. همانطور که می‌دانید به غیر از دو سه نفر سایر بازیکنان فصل گذشته جدا شده بودند و مجبور بودیم یک تیم جدید را آماده کنیم. تاکنون حدود ۱۰ جلسه تمرین کردیم که این تمرینات هم بیشتر به انتخاب بازیکنان گذشته است. وی ادامه داد: با تمام احترامی که برای بازیکنان جذب شده قائل هستم اما باید بگویم زمانی رایگیری را شروع کردیم که بسیاری نفرات مطرح تر به تیم های دیگر رفته بودند و به نوعی بازیکنانی که باقی مانده بودند را جذب کنیم. شاید اگر زودتر کارمان را شروع می‌کردیم می‌توانستیم نفرات بهتری را هم به خدمت بگیریم. سرمربی شاهین همچنین گفت: با وضعیتی که الان تیم ما دارد، تمام هدفمان این است که تا نیم فصل یک تیم خوب را بسازیم و جایگاهی آبرومند برایش کسب کنیم و بعد از آن با تقویت تیم در نیم فصل شرایط بهتری را رقم بزیم.

گزارش آس ؛

بارسلونا مدافع چلسی را می خواهد

آنتونیو رودیگر مدافع المانی چلسی مورد توجه بارسلونا قرار گرفته است. آنتونیو رودیگر در ماه جولای سال ۲۰۱۷ و با ۲۹ میلیون پوند از رم به چلسی منتقل شد و از آن زمان ۱۱۶ بازی برای این باشگاه در همه رقابت ها انجام داده و ۶ گل به ثمر رسانده است.

ملی پوش آلمانی به آبی پوشان در فتح جام حذفی و لیگ اروپا کمک کرده، در حالی که فصل گذشته نیز در رسیدن آن ها به مقام چهارم لیگ برتر نقش اساسی ایفا کرد.

با این حال رودیگر هنوز در فصل جدید برای تیم فرانک لمپارد به میدان نرفته است چرا که فعلا سرمربی انگلیسی استفاده از زوج تیاگو سیلوا و کورت زوما را در قلب خط دفاعی خود ترجیح می دهد. در اسپانیا معتقدند که او زمستان به بارسا ملحق خواهد شد. باشگاه کاتلان ژانویه شلوغی را پیش رو دارد. ۲۴ ژانویه انتخابات ریاست باشگاه در پیش است و در انتقالات سرمستی هم کمیته ریاست موقت باید نیازهای رونالد کومان در دفاع و حمله را برآورده کند.در خط دفاع بارسا به دنبال جذب بازیکن مانوری را سلب کرده است. طبق گزارش آس، آنتونیو رودریگر گزینه موردنظر بارسلوناست و برای جذب او به صورت قرضی اقدام خواهد کرد. گزینه بعدی اریک گارسیا از منچسترسیتی است و گفته می شود جذب او ۱۰ میلیون یورو هزینه خواهد داشت. بارسا احتمالاً برای گارسیا تا پایان فصل صبر خواهد کرد تا او را رایگان جذب کند.

جستجو برای جانشین یک ماهه ستاره ایرانی ؛

مهرداد محمدی زیر تیغ جراحی رفت

باشگاه العربی قطر از عمل جراحی پای مهاجم ایرانی اش خبر داد. باشگاه العربی قطر با انتشار بیانیه ای از عمل جراحی مهرداد محمدی مهاجم ایرانی اش در کلینیک اسپایر خبر داد. طبق اعلام باشگاه قطری مهاجم ایرانی برای مدت یک ماه از میدان دور خواهد بود. این در حالی است که او در دو بازی متوالی موفق به گلزنی شد. روزنامه‌الرایه قطر با انتشار گزارشی از این موضوع نوشته که هالنگرمسون سرمربی ایسلندی تیم العربی از مصدومیت مهرداد محمدی بسیار نگران شده و به شدت در جستجوی یافتن یک وینگر نظیر او برای جانشینی این بازیکن در طول یک ماه آینده است چرا که محمدی در رکیب العربی به خوبی جا افتاده بود. در ادامه این گزارش آمده که محمدی هواهنگی خوبی با دیگر ایرانی تیم العربی یعنی مهدی ترابی هم داشت و حالا در غیاب او باید دید العربی عملکردی را خواهد داشت. نگرانی باشگاه قرمزپوش قطری بیشتر به این خاطر است که آن ها یک دیدار حساس در جام امیر قطر مقابل السد خواهند داشت و برای برتری در این بازی به ستاره خوش تکنیک ایرانی خود امیدوار بودند.

اجرای پویش «آماده باش» در کشور بود و توانستیم عنوان دوم را به خود اختصاص دهیم.

شهنی افزود: توسعه و نهادینه سازی ورزش در جامعه، نیازمند فرهنگ سازی و آگاهی بخشی در خصوص اهمیت ورزش است، از طرفی مردم باید بدانند با کمترین امکانات و هزینه می توان به سمت ورزش روی آورد.

وی با بیان اینکه استقبال مردم از ورزش‌های همگانی بسیار خوب است و تدابیر لازم را برای فرهنگ‌سازی در این خصوص داریم گفت: همگانی کردن ورزش در جامعه می‌تواند عامل بازدارنده از بسیاری بیماری‌ها و آسیب‌های اجتماعی، روحی و روانی جامعه بوده که کم هزینه تر از دارو و درمان است لذا باید مردم را به سمت ورزش های همگانی ترغیب کنیم.

خوزستان با چهار میلیون و ۷۱۱هزار نفر جمعیت ۴۷ هیات ورزشی و بیش از ۳۰۰ هزار ورزشکار بیمه شده دارد و تقریباً نیمی از جمعیت استان را بانوان تشکیل می دهند.

مهاجم سابق استقلال ؛

تفکرات نکونام مثل کی‌روش است



که از حضور در استقلال دارد تیم را مدیریت کرده و به روزهای اوج بازگرداند.

وی تصریح کرد: دو مربی تفاوت‌های بسیاری دارند. فلسفه مربیگری نکونام، تفکرات اساسی کی روش است. تیمی که جمع می‌شود و ضد حمله انجام می‌دهد و درست نقطه مقابل قرار دارد، یعنی استقلال بدنبال یک بازی تهاجمی است و همیشه از ارائه بازی تهاجمی نتایج مثبتی هم گرفته است. آبی پوشان با داشتن بازیکنانی چون قانلی، دیاباته و مطهری از لحاظ هجومی بسیار ایده آل هستند اما اشکال اصلی استقلال بر روی ضربات ایستگاهی است و این تیم در ساختار دفاعی، قدرت لازم را ندارد. بنابراین فکری باید این مشکل را که فصل گذشته برای استقلال دردسرساز شد در این فصل از بین ببرد.

فراخوان مناقصه عمومی

((توجه: اعلام آمادگی جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکی (توکن) و از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir می باشد.))

نوبت دوم

مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره م / م ۱۹۹/۰۰۴۱/۰۱/ت

مربوط به انجام خدمات نظیفات ساختمانهای دو و چهار طبقه و کاروانهای اطراف در منطقه اهواز

شماره مجوز: ۴۶۵۷-۱۳۹۹

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز ، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان ، واقع در زوبروی بلوک دو ، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.

ه- محل و مهلت دریافت اسناد

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشانی www.setadiran.ir مراجعه نمایند تا ارزیابی های لازم وفق آیین نامه اجرایی بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات (ارزیابی ساده) بر روی مدارک ارسالی مناقصه گران به عمل آید.

۱- مهلت دریافت اسناد: بصورت الکترونیکی (غیر حضوری و) از ساعت ۸:۰۰ تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۴ لغایت ساعت ۱۹:۰۰ تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۴

۲- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب : واریز مبلغ ۰/۰۰۰/۸۴۰ ریال به حساب ریال از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی www.setadiran.ir

و- محل زمان تحویل و گشایش پیشنهادها

متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکتر تا ساعت ۱۳:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۷ به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناً پیشنهادات در ساعت ۰۸:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۸ گشایش و قرانت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفی نامه و کارت شناسایی معتبر بلامانع است.

ضمناً مهلت و محل تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار تا ساعت ۱۳:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۷ در محل کمیسیون مناقصات شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در آدرس فوق الذکر می باشد.

هزیمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتهای در همه مراحل لازم و ضروری می باشد
تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه از اساسنامه شرکتها ، آگهی تأسیس ، آخرین تغییرات ثبتی و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می باشد.

روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

WWW.shana.ir

http.Iets.Mporg.ir

WWW.Nisoc.ir